様式第1号(第2条関係)

犬の登録申請書

令和 ● 年 ▲ 月 ■ 日

 宇土市長            様

所有者

住 所  宇土市浦田町５１番地

ふりがな  うと たろう

氏 名   宇土 太郎

電話番号 ０９６４－２２－１１１１

法人にあつては主たる

事務所の所在地及び名称

 狂犬病予防法第4条第1項の規定により，次のとおり犬の登録を申請します。

所在地

☑ 所有者住所と同じ

□ 宇土市       町

種 類  トイ・プードル 生年月日 ● 年 ▲ 月 ■ 日

毛 色  白 性 別
□ 雄

☑ 雌 □去勢・避妊済

名  ナナ
その他の特徴

（体格等）

記入例